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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Konkurencja 16 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
19/3/2022 - 16:27 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.20 747 29.87 33.85 34.90 35.58
2. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2:15.99 718 30.26 35.16 34.93 35.64
3. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.55 694 31.08 36.34 34.73 35.40
4. Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 2:21.38 639 30.62 35.67 36.05 39.04
5. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:22.16 629 31.54 35.99 36.82 37.81
6. Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 2:25.92 581 32.00 37.82 38.61 37.49
7. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 2:28.09 556 32.65 38.31 39.92 37.21
8. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 2:28.36 553 32.97 37.12 38.71 39.56
9. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:28.73 549 34.51 39.12 37.32 37.78

10. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:28.90 547 32.92 38.39 38.89 38.70
11. Poppe Marta 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:29.52 540 33.20 37.78 39.22 39.32
12. Mleczek Natalia 05 Wodnik 29 Tychy 2:29.78 537 33.88 38.55 39.21 38.14
13. Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała 2:31.44 520 32.23 37.73 39.38 42.10
14. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynów 2:31.87 515 33.52 37.80 38.89 41.66
15. Mikołajczyk Maja 04 UKS 190 Łódź 2:32.01 514 34.01 38.03 39.19 40.78
16. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 2:34.14 493 33.83 39.01 40.10 41.20
17. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 2:34.55 489 35.82 39.60 39.77 39.36
18. Duda Anna 07 MKP Szczecin 2:35.11 484 33.53 39.81 41.32 40.45
19. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 2:35.15 483 33.60 39.14 41.30 41.11
20. Gorgosz Małgorzata 07 Aquatica Pawłowice 2:35.35 482 33.98 39.62 41.01 40.74
21. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 2:36.01 475 33.17 38.82 41.81 42.21
22. Tadko Wiktoria 05 SMS Victoria Racibórz 2:36.61 470 34.13 39.55 41.91 41.02
23. Trafalska Antonina 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 2:37.54 462 34.95 40.10 42.05 40.44
24. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 2:38.18 456 35.04 41.19 41.78 40.17
25. Skrobisz Urszula 06 Ósemka Starogard Gd. 2:38.35 455 35.88 41.17 41.98 39.32
26. Sojka Oliwia 06 Aqua Team Mikołów 2:39.02 449 34.49 39.73 42.52 42.28
27. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 2:41.12 432 35.80 39.95 41.81 43.56
28. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 2:41.63 428 35.84 40.07 41.75 43.97
29. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 2:42.48 421 36.17 41.62 42.39 42.30
30. Walkiewicz Zuzanna 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.05 416 35.89 42.15 42.30 42.71
31. Mosór Małgorzata 08 Sikret Gliwice 2:43.60 412 36.17 44.26 43.64 39.53
32. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:43.93 410 35.29 41.44 43.73 43.47
33. Skudlik Michalina 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:44.48 406 36.06 41.55 43.06 43.81
34. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 2:45.32 400 36.08 42.72 43.44 43.08
35. Zarzecka Roksana 07 KP Ciechanów 2:47.66 383 35.75 42.61 45.75 43.55
36. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:49.77 369 37.73 43.53 44.93 43.58
37. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 2:53.51 345 38.69 44.43 45.07 45.32
38. Drażyk Wiktoria 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.45 328 39.43 45.69 45.94 45.39
39. Jędraszak Zofia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:07.80 272 41.06 47.82 50.16 48.76

Konkurencja 16 Kobiet, 200m motylkowy 17 - 18 lat
19/3/2022 - 16:27 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2:15.99 718 30.26 35.16 34.93 35.64
2. Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 2:21.38 639 30.62 35.67 36.05 39.04
3. Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 2:25.92 581 32.00 37.82 38.61 37.49
4. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 2:28.36 553 32.97 37.12 38.71 39.56
5. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:28.73 549 34.51 39.12 37.32 37.78
6. Mleczek Natalia 05 Wodnik 29 Tychy 2:29.78 537 33.88 38.55 39.21 38.14
7. Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała 2:31.44 520 32.23 37.73 39.38 42.10
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Konkurencja 16, Kobiet, 200m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynów 2:31.87 515 33.52 37.80 38.89 41.66
9. Mikołajczyk Maja 04 UKS 190 Łódź 2:32.01 514 34.01 38.03 39.19 40.78

10. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 2:34.14 493 33.83 39.01 40.10 41.20
11. Tadko Wiktoria 05 SMS Victoria Racibórz 2:36.61 470 34.13 39.55 41.91 41.02
12. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 2:41.12 432 35.80 39.95 41.81 43.56

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m motylkowy 16 lat
19/3/2022 - 16:27 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.55 694 31.08 36.34 34.73 35.40
2. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:22.16 629 31.54 35.99 36.82 37.81
3. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 2:28.09 556 32.65 38.31 39.92 37.21
4. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:28.90 547 32.92 38.39 38.89 38.70
5. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 2:36.01 475 33.17 38.82 41.81 42.21
6. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 2:38.18 456 35.04 41.19 41.78 40.17
7. Skrobisz Urszula 06 Ósemka Starogard Gd. 2:38.35 455 35.88 41.17 41.98 39.32
8. Sojka Oliwia 06 Aqua Team Mikołów 2:39.02 449 34.49 39.73 42.52 42.28
9. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:43.93 410 35.29 41.44 43.73 43.47

10. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 2:45.32 400 36.08 42.72 43.44 43.08

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m motylkowy 15 lat
19/3/2022 - 16:27 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poppe Marta 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:29.52 540 33.20 37.78 39.22 39.32
2. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 2:34.55 489 35.82 39.60 39.77 39.36
3. Duda Anna 07 MKP Szczecin 2:35.11 484 33.53 39.81 41.32 40.45
4. Gorgosz Małgorzata 07 Aquatica Pawłowice 2:35.35 482 33.98 39.62 41.01 40.74
5. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 2:41.63 428 35.84 40.07 41.75 43.97
6. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 2:42.48 421 36.17 41.62 42.39 42.30
7. Skudlik Michalina 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:44.48 406 36.06 41.55 43.06 43.81
8. Zarzecka Roksana 07 KP Ciechanów 2:47.66 383 35.75 42.61 45.75 43.55
9. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:49.77 369 37.73 43.53 44.93 43.58

10. Drażyk Wiktoria 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.45 328 39.43 45.69 45.94 45.39

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m motylkowy 14 lat
19/3/2022 - 16:27 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 2:35.15 483 33.60 39.14 41.30 41.11
2. Trafalska Antonina 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 2:37.54 462 34.95 40.10 42.05 40.44
3. Walkiewicz Zuzanna 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.05 416 35.89 42.15 42.30 42.71
4. Mosór Małgorzata 08 Sikret Gliwice 2:43.60 412 36.17 44.26 43.64 39.53
5. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 2:53.51 345 38.69 44.43 45.07 45.32
6. Jędraszak Zofia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:07.80 272 41.06 47.82 50.16 48.76
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